
 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 32 

 

adottata dal Direttore Generale in data 15.01.2020 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°2 posti di 

Dirigente Medico – disciplina Otorinolaringoiatria: nomina componenti aggiunti commissione 

esaminatrice e comitato di vigilanza. 

 

Il Direttore Generale  Dott. Giorgio Sorrentino 

coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario  Dott. Nazzareno Pacifico 

 

PREMESSO - che con deliberazione n°640 del 18.6.2019 è stato indetto un Concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n°2 posti di Dirigente Medico 

– disciplina Otorinolaringoiatria; 

  - che con deliberazione n°1312 del 9.12.2019 si è proceduto all'ammissione dei candidati; 

 - che con deliberazione n°1358 del 19.12.2019 è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del Concorso in parola; 

CONSIDERATO - che nell'ambito della prova orale, la commissione esaminatrice deve accertare la 

conoscenza dell'uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse e di 

una lingua straniera, ai sensi di quanto previsto dall’art. 37 del D. Lgs 165/01; 

- che, per lo svolgimento delle prove concorsuali, si rende necessario costituire un apposito 

comitato di vigilanza, composto da dipendenti di questa Azienda, che coadiuvi la 

commissione esaminatrice nello svolgimento delle operazioni di supporto alle prove 

nonché in tutte le operazioni di ausilio che si renderanno necessarie; 

PRESO ATTO che all'interno della commissione esaminatrice sussistono le professionalità necessarie per 

procedere alla verifica della conoscenza delle applicazioni informatiche più diffuse e della 

conoscenza della lingua straniera (inglese o francese) per la quale hanno optato i candidati 

all'atto della presentazione dell'istanza di partecipazione al concorso in oggetto; 

RITENUTO - di individuare il Sig. Andrea Giliberto e il Dott. Stefano Raspi, dipendenti di questa 

A.O.U. assegnati al Servizio  Personale, quali componenti del comitato di vigilanza sopra 

citato, alternativamente a seconda delle esigenze di servizio; 

 - di attribuire alla Commissione esaminatrice nella sua collegialità l’incarico di  procedere, 

nel corso dell’espletamento della prova orale, alla verifica della conoscenza, da parte dei 

candidati, delle applicazioni informatiche più diffuse e della lingua straniera per la quale i 

medesimi hanno optato all'atto della presentazione dell'istanza di partecipazione al 

Concorso in parola; 

 

 



 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 
DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 32 

 

adottata dal Direttore Generale in data 15.01.2020 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

 

segue deliberazione n°_________ del _______________ 

 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi esposti in premessa: 

- di nominare, alternativamente a seconda delle esigenze di servizio, il Sig. Andrea Giliberto e il dott. Stefano 

Raspi, dipendenti di questa A.O.U. assegnati al Servizio Personale, quali componenti del Comitato di vigilanza 

preposto a coadiuvare la commissione esaminatrice del  concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura 

a tempo pieno e indeterminato, di n°2 posti di Dirigente Medico – disciplina Otorinolaringoiatria;  

- di attribuire alla commissione esaminatrice nella sua collegialità il compito di verificare, nel corso 

dell’espletamento della prova orale del Concorso in argomento, la conoscenza delle applicazioni informatiche più 

diffuse e della lingua straniera (inglese o francese) per la quale hanno optato i candidati all'atto della 

presentazione dell'istanza di partecipazione al Concorso medesimo,  

- di dare mandato al Servizio Personale per gli adempimenti di competenza. 

 
 

   Il Direttore Sanitario           Il Direttore Amministrativo 

Dott. Nazzareno Pacifico                Dott. Vincenzo Serra 

F.to                F.to 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Servizio proponente: S.C. Servizio Personale 
Il Direttore: Dott.ssa  Maria Luisa Mastino F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire dal 16.01.2020, resterà 

in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione. 


